

ARMIA ZBAWIENIA

KOŚCIÓŁ ARMIA ZBAWIENIA W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ



Armia Zbawienia / The Salvation Army

ul. Żąbkowska 13/13

03-736 Warszawa

Warszawa, dnia 18 czerwca 2019 r.

Do Dyrektorów Wojewódzkich i Powiatowych Urzędów Pracy

Szanowni Państwo,

Zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o udostępnienie klientom urzędów pracy materiałów informacyjnych dotyczących przeciwdziałania handlowi ludźmi. Są to multimedialne plansze oraz krótkie filmy z napisami w języku polskim, które mogą być prezentowane na stronach internetowych lub na ekranach w urzędach. Przestrzegają one osoby szukające pracy przed niebezpieczeństwami związanymi z handlem ludźmi oraz ryzykiem, jakie wiąże się z odpowiedzialnością na ogłoszenia nieuczciwych pracodawców lub przestępców udających pracodawców.

Materiały informują także o możliwości uzyskania całkowicie bezpłatnej oceny ryzyka związanego z dowolną zagraniczną ofertą pracy w Punkcie Weryfikacji Ofert Pracy (PWOP), prowadzonym przez nas pod patronatem Ambasady Brytyjskiej w Polsce. Ich prezentacja w Urzędach Pracy byłaby bardzo skutecznym sposobem dotarcia z kampanią do Państwa klientów - dla ich własnego bezpieczeństwa. Działanie takie z Państwa strony wpisywałoby się w Krajowy Plan Działań przeciwko Handlowi Ludźmi na lata 2019 – 2021, w którym stwierdza się m.in.: „Szkolenia dotyczące tematyki handlu ludźmi są również niezbędne dla osób bezrobotnych ukierunkowanych na zdobycie/pogłębienie wiedzy na temat praw pracowniczych, zachowań ryzykownych oraz współczesnych zagrożeń na rynku pracy, związanych z handlem ludźmi. Dlatego też takie szkolenia powinny zostać oferowane w urzędach pracy (...)”

Armia Zbawienia to protestancki kościół chrześcijański powstały w XIX wieku w Wielkiej Brytanii, którego główną misją jest działalność dobroczynna i społeczna. Obecnie istnieje w 131 krajach. Od 8 lat jest głównym partnerem społecznym rządu brytyjskiego w zakresie przeciwdziałania handlowi ludźmi. W Polsce Armia Zbawienia jest członkiem Zespołu ds. Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi powołanego przy Ministrze Spraw Wewnętrznych i Administracji, Mazowieckiego Zespołu ds. Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi oraz jedynym partnerem społecznym kampanii „S.O.S. Przeciw handlarzom i łowcom dusz” prowadzonej przez Komendę Stołeczną Policji, Nadwiślański Oddział Straży Granicznej i Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Warszawie pod honorowym patronatem Ambasady Brytyjskiej w Polsce. Realizujemy bezpłatne szkolenia, seminaria, warsztaty, wystawy. Gdyby byli Państwo zainteresowani, z przyjemnością przeprowadzimy także spotkanie informacyjne dla pracowników Państwa urzędu lub warsztaty dla prowadzących zajęcia dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy. W razie potrzeby możemy również sami przeprowadzić warsztaty bezpośrednio dla klientów urzędu.

Tych z Państwa, którzy są zainteresowani dalszą współpracą po pobraniu udostępnionych materiałów, prosimy o kontakt mailowy: weryfikacja.pracy@armia-zbawienia.pl lub telefoniczny: 609 84 94 94.

Bardzo liczymy na Państwa współpracę i przekazujemy wyrazy szacunku

*Gabrielle Glodek, p.o. Regionalnego Przedstawiciela Armii Zbawienia w Polsce
oraz Zespół Punktu Weryfikacji Ofert Pracy*

Założyciel: William Booth

Generał: Brian Peddle

Oficer Regionalny w Polsce: Kapitan Philip James